平成26年3月3日

お客様各位

ＪＲバス東北株式会社

宮城交通株式会社

福島交通株式会社

福島～仙台線回数乗車券の有効期限延長について

いつも、高速バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

福島交通株式会社発行の有効期限付き回数乗車券に不備がありましたので、下記の通り取

扱いさせていただきますのでお知らせいたします。ご利用のお客様にはご迷惑をおかけい

たしますが、ご注意いただきますようお願いいたします。

１．有効期限付き回数乗車券の種類

福島～仙台線２枚綴り回数乗車券（発売額 1,800円 大人 1,000円×2枚）

  有効期限 平成 26年 3月 31日まで

２．有効期限の延長について

有効期限「平成 26年 3月 31日」となっておりますが、平成 27年 3月 31日までその

ままご利用いただけます。運賃の差額は頂きません。払い戻しについても同様に延長

して取り扱います。

３．その他

  有効期限の入っていない回数乗車券については引き続きご利用いただけます。

  運賃の差額は頂きません。

以  上